болса, тұруғажұмсаған шығыстары; 

2) Сақтандырылушының өз кінәсі болған жағдайда әуежайға (сапаржайға) уақтылы келмегенде. 

3. Сақтандыру сомасы. Сақтандыру сыйлықақысы 

1. Сақтандырушының жауапкершілік лимиті құрайды: 

а) әуе көлігімен тасымалдағанда -150 000 (жүз елу мың) теңге; 

б) теміржол тасымалы кезінде - 50 000 (елу мың) теңге. 

2. Сақтандыру сыйлықақысының мөлшері Сақтандырушы бекіткен сақтандыру тарифтерінің негізінде 

есептеледі. 

4. Сақтандыру жағдайы туындаған кездегі әрекеттер: 

Сақтандыру жағдайы белгілері бар оқиға басталған кезде Сақтанушы (Сақтандырылушы) Ереженің 9-